*Et in nobis dicitur. Con. Sicut ser. etc.*  
 ma facta: sic a deo salutare hinc au-  
 gustimus confessor tuus et patris  
 quodammodo peccator accedat. *Per. In  
 decollatione sancti iohannis baptiste. offi.*

tus ut palma flore-  
 bit  
 sicut cedrus libani multiplica-  
 bit  
 tur planta tua in domo do-

mi in in a tris dominus dei nos  
**B**onum est confiteri do-

mino et psallere nomini tuo altissimi.  
**S**ancti oio.  
 iohannis  
 baptiste et maris Glia. Ego uae.  
 tu dñe quis veneranda festivitas sa-  
 lutans auxilij nobis p̄ter effectū. *P.  
 est. Exultatio. R. Posuisti domum*

*Doctus est in scripturis et in iustitia et in virtute et in bono et in castitate et in continentia et in castitate et in continentia*  
*Et in nobis dicitur. Con. Sicut ser. etc.*  
 ma facta: sic a deo salutare hinc au-  
 gustimus confessor tuus et patris  
 quodammodo peccator accedat. *Per. In  
 decollatione sancti iohannis baptiste. offi.*

et caput iohannis in cre-  
 ditur. *S. martini.*  
 p̄sistit herodes rex ma-  
 ritis et tenuit iohannem  
 et iungit eum in carcerem: inter herodes  
 ad eum uxorem philippi fratris sui quia dice-  
 rat eam dicebat enim iohanna herodis.

et caput iohannis in cre-  
 ditur. *S. martini.*  
 p̄sistit herodes rex ma-  
 ritis et tenuit iohannem  
 et iungit eum in carcerem: inter herodes  
 ad eum uxorem philippi fratris sui quia dice-  
 rat eam dicebat enim iohanna herodis.

De filiis Sarsone & f...  
Hoc est...  
Nihil scilicet...

Non licet tibi habere uxorem fratris tui.  
Herodias autem inhiabat illi: et vo-  
lebat occidere eum. nec poterat. Herod-  
ias enim metuebat iohannem. sciens enim  
virum iustum & sanctum: & custodiebat eum.  
Et audito eo multa faciebat: & libe-  
ter eum audiebat. Et cum dies optatum  
accidisset: herodes natalis sui cenam  
fecit principibus & tribunis & primis ga-  
lilee. Cumque introisset filia ipsius he-  
rodiadis. & saltasset & ilacussset hec  
in simulque discubentibus: ecce pu-  
elle. Perte a me quod vis: & dabo tibi  
quicquid petieris. Quod petiit illa  
dixit illi: licet dominum regis in  
carceribus: duxit virum suum. Quod  
At illa dixit. Caput iohannis  
Cumque introisset statim  
quod petiit: percussit eum  
prope...  
116

**D**eus qui inter **Sabine. oratio.**  
cetera potentie...  
etiam in sexu fragili...  
tury contulisti...  
natalicia colim? per eius ad te ere  
**H**ostias tibi **Sci.** pla gradiam?  
dne hie salme mris tue dicatas  
mentis benignis assume & ad me  
tuum nobis tribue precare subsidium.  
**O**mnium universa largitate **plu.**  
faciat quis dne is ut ut incedente  
bta sabina mris tua in eius semper  
participare uniam? **S.** **Sabe mris.**  
**M**axime **felix. oratio.**  
nam dne supplicat deprecam?  
ut sicut nos inquit scde mris tu  
omni smedracoe letificas ita sem-  
per supplicacoe defendas. **P. Sci.**  
**H**ostias dne plebis intende...

...  
dno discipuli eius venerit & tulerit  
corpus eius: & posuerit illud in  
mumento **off.** desiderium aie. **Sci.**  
**M**unera tibi dne pro sa mris tu i  
hannis baptiste passione deferimus  
qui du fuitur mris frs est i celesti  
sede petrus quis ut eius obtentu vo-  
bis pficiant ad salute. **P. co.** Magna  
**C**onferat nobis dne sa i **pl.** est.  
hannis bapite utriusq sollempnitas ut  
& magnifica sacramta que sup hannis  
magnificata venerem? & in nobis po-  
tius edita gaudem? **P. Eodem die sci**

...  
quis dne bti egion abbas dicens  
ut qd mris mris no ualentes et  
procino assequam? **P. Saca Sci.**  
altaribus dne hostias suppositas sa  
egionis abbas qs in salute nobis  
provenire teposcat. **P. Pote plu.**  
gat nos dne cu tu pcepcone sacra-  
menti hris egionis abbas puob  
intcedendo. ut & iustacois eius exi-  
amur in signa & intercessione eius  
pripnamus suffragia. **P. Si marcel**  
**P**ra quis opt ds **li mris. oratio.**  
ut qui bti marcelli mris tu